

# **BGB Holding Åbyhøj ApS**

**Skovager 20  
8530 Hjortshøj**

**CVR-nr. 29 15 19 46**

**Årsrapport for 2018  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. maj 2019

---

**Bjørn Bæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BGB Holding Åbyhøj ApS  
Skovager 20  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 29 15 19 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 12. september 2005

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Bjørn Grønfeldt Bæk

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Skanderborgvej 181  
8260 Viby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 52.437, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 288.056.

Resultatet vurderes ikke som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.100</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.859	-16.362
Finansielle indtægter	1	2.777	3.350
Finansielle omkostninger		<u>-23.255</u>	<u>-6.270</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.437</b>	<b>-23.032</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-52.437</u></b>	<b><u>-23.032</u></b>
Overført resultat		<u>-52.437</u>	<u>-23.032</u>
		<b><u>-52.437</u></b>	<b><u>-23.032</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.323	53.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>146.374</u>	<u>169.181</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>174.697</b></u>	<u><b>222.363</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>174.697</b></u>	<u><b>222.363</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.339	9.339
Selskabsskat		<u>611</u>	<u>602</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.950</b></u>	<u><b>9.941</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>110.114</b></u>	<u><b>114.894</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>120.064</b></u>	<u><b>124.835</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>294.761</b></u></u>	<u><u><b>347.198</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>163.056</u>	<u>215.493</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>288.056</b></u>	<u><b>340.493</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>1.705</u>	<u>1.705</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.705</b></u>	<u><b>6.705</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.705</b></u>	<u><b>6.705</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>294.761</b></u>	<u><b>347.198</b></u>
Eventualposter mv.	3		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.776	2.737
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	612
Andre finansielle indtægter	1	1
	<u><b>2.777</b></u>	<u><b>3.350</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	215.493	340.493
Årets resultat	0	-52.437	-52.437
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>163.056</b></u>	<u><b>288.056</b></u>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjørn Grønfeldt Bæk

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-974707520727  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 07:44:03  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 07:46:13  
Underskrevet med NemID

## Bjørn Grønfeldt Bæk

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-974707520727  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 07:50:38  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 77af20ebwKXK21221889